
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
5 

7 

25 

50 

88 

8 

101 

54 

70 

37 

2 

Name 
FABIO FICHNER 
A SETTE/G GHIZO/S TURVEY 
NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES 
I SANTOS/R FERREIRA/T ANDRADE 
EMERSON KLERING/GUSTAVO MANDELLI 
ELTON GIACOMELLO/L PAULO MACHADO 
RODRIGO SANTOS/ROQUE ECKEL 
FABRICIO LANÇONI/DAVI VIANA 
FABIANO CARDOSO/SILAS PASSOS 
CARLOS BROCKWELD/MATHEUS PINTO 
S LOFF/C TREIN/I EBERLE 

Chassi 

Tubarão 
MRX 
ABS01 V8 
BMW 120i 
Linea 
MRX 
Vettore 
Onix 
Onix 
Gol 
MRX 

Class 
P3 

P3 

P2 

GT2 

GT2 

P3 

P4 

GT 

GT 

GT1/2 

P3 

Best Tm 
1:06.629 
1:06.798 
1:09.050 
1:13.206 
1:13.208 
1:13.569 
1:14.484 
1:20.750 
1:22.898 

In Lap 
3 
6 
2 
7 
5 
2 
4 
5 
5 
0 
0 

Diff 

0.169 
2.421 
6.577 
6.579 
6.940 
7.855 

14.121 
16.269 

Gap 

0.169 
2.252 
4.156 
0.002 
0.361 
0.915 
6.266 
2.148 

Laps 

3 

6 

2 

7 

7 

2 

4 

5 

5 

2 

2 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/08/2025 13:17:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas  Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE ENDURANCE Etapa 3 
ENDURANCE 

Warm Up 

Practice (15:00 Time) started at 13:00:56 

Autódromo Int Tarumã 3,039 km 

16/08/2025 13:00 


