



**GAÚCHO DE ENDURANCE**  
**3ª Etapa - 16/Agosto/2025**  
**Autódromo Int de Tarumã**



**GAÚCHO DE ENDURANCE Etapa 3**

**Sorted on Best Lap time**

**ENDURANCE**

**Autódromo Int Tarumã 3,039 km**

**Warm Up**

**16/08/2025 13:00**

**Practice (15:00 Time) started at 13:00:56**

Pos	No.	Name	Chassi	Class	Best Tm	In Lap	Diff	Gap	Laps
1	5	FABIO FICHNER	Tubarão	P3	1:06.629	3			3
2	7	A SETTE/G GHIZO/S TURVEY	MRX	P3	1:06.798	6	0.169	0.169	6
3	25	NEY FAUSTINI/IGOR TAQUES	ABS01 V8	P2	1:09.050	2	2.421	2.252	2
4	50	I SANTOS/R FERREIRA/T ANDRADE	BMW 120i	GT2	1:13.206	7	6.577	4.156	7
5	88	EMERSON KLERING/GUSTAVO MANDELLI	Linea	GT2	1:13.208	5	6.579	0.002	7
6	8	ELTON GIACOMELLO/L PAULO MACHADO	MRX	P3	1:13.569	2	6.940	0.361	2
7	101	RODRIGO SANTOS/ROQUE ECKEL	Vettore	P4	1:14.484	4	7.855	0.915	4
8	54	FABRICIO LANÇONI/DAVI VIANA	Onix	GT	1:20.750	5	14.121	6.266	5
9	70	FABIANO CARDOSO/SILAS PASSOS	Onix	GT	1:22.898	5	16.269	2.148	5
10	37	CARLOS BROCKWELD/MATHEUS PINTO	Gol	GT1/2		0			2
11	2	S LOFF/C TREIN/I EBERLE	MRX	P3		0			2

**OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas**

**Orbits**



DIRETOR DE PROVAS

COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

[www.mylaps.com](http://www.mylaps.com)

Licensed to: FASTCRONO